SERVIOR

Maisons des ainés

Services pour convenance personnelle

Abonnement téléphonique
(par mois suivant prix fournisseur)

Communication téléphonique

Antenne collective (par mois)

Repas servi en chambre (convenance personnelle)

Nettoyage supplémentaire de la chambre pour
convenance personnelle (par heure)

Réfection supplémentaire du lit (convenance personnelle)

Assistance et encadrement qualifié
Accompagnement lors de transport

(par heure et facturé par tranche de 15 min —tarif applicable
pour les maisons des ainés)

Frais de mise en route pour le linge privé (frais unique)

Entretien du linge de corps (par mois)

Nettoyage a sec facturé (par piéce)

Parking (par mois)®

Service transport
Forfait
Par kilométre parcouru

Mise & disposition d'un frigo® (par mois)

Intervention technique sur biens personnels
(par heure et facturé par tranche de 15 min)

Conseil diététique (par séance d'une heure)

Réexpédition du courrier (2 fois par mois)
Renvoi national (par mois)

Renvoi international (por mois)

Journée découverte (pour personnes externes)

Prix valables a partir du 1er mai 2025

23,06 €

suivant
consommation

suivant
institution

841 €
29,73 €

6,76 €

68,51 €
45,31 €

107,63 €
13325 €

suivant
consommation
suivant
institution

724 €
014 €

10,00 €

4530 €

90,30 €

1840 €
2217 €

24,60 €

Les services sont indexés aux variations de I'échelle mobile des salaires et traitements (cote

d’application Index: 01.05.2025 - 968,04)
(*) non indexé



