

Services pour convenance personnelle

Abonnement téléphonique	23,06 €
(par mois suivant prix fournisseur)	<u> </u>
Communication téléphonique	suivant consommation
Antenne collective (par mois)	suivant institution
Repas servi en chambre (convenance personnelle)	8,41 €
Nettoyage supplémentaire de la chambre pour convenance personnelle (par heure)	29,73 €
Réfection supplémentaire du lit (convenance personnelle)	6,76 €
Assistance et encadrement qualifié Accompagnement lors de transport (par heure et facturé par tranche de 15 min -tarif applicable	68,51 € 45,31 €
pour les maisons des aînés)	
Frais de mise en route pour le linge privé (frais unique)	107,63 €
Entretien du linge de corps (par mois)	133,25 €
Nettoyage à sec facturé (par pièce)	suivant consommation
Parking (par mois) ^(*)	suivant institution
Service transport Forfait Par kilomètre parcouru	7,24 € 0,14 €
Mise à disposition d'un frigo(*) (par mois)	10,00 €
Intervention technique sur biens personnels (par heure et facturé par tranche de 15 min)	45,30 €
Conseil diététique (par séance d'une heure)	90,30 €
Réexpédition du courrier (2 fois par mois)	
Renvoi national (par mois)	18,40 €
Renvoi international (par mois)	22,17 €